

総括表

収支計算書

自平成17年4月1日 至平成18年3月31日

科 目	一般会計	事業会計	会館取得特別会計	合 計
収入の部				
基本財産運用収入	1,999	0	0	1,999
会費収入	9,940,000	0	0	9,940,000
入金収入	1,530,000	0	0	1,530,000
事業収入	2,611,750	98,531,289	0	101,143,039
補助金収入	2,408,400	2,340,362	0	4,748,762
雑収入	8,475	53,576	5,009	67,060
繰入金収入	0	0	1,000,000	1,000,000
当期収入合計	16,500,624	100,925,227	1,005,009	118,430,860
前期繰越収支差額	58,619,745	16,543,451	25,073,415	100,236,611
収入合計	75,120,369	117,468,678	26,078,424	218,667,471
支出の部				
管理費	8,876,170	16,264,616	0	25,140,786
会議費	1,688,527	1,688,530	0	3,377,057
事業費	2,497,225	77,202,673	0	79,699,898
委員会費	3,434,587	3,541,755	0	6,976,342
コンピュータ関連費	671,055	1,047,060	0	1,718,115
固定資産取得費	1,968,540	2,952,810	0	4,921,350
繰入金支出	1,000,000	0	0	1,000,000
予備費	0	0	0	0
当期支出合計	20,136,104	102,697,444	0	122,833,548
当期収支差額	3,635,480	1,772,217	1,005,009	4,402,688
次期繰越収支差額	54,984,265	14,771,234	26,078,424	95,833,923

正味財産増減計算書

自平成17年4月1日 至平成18年3月31日

科 目	一般会計	事業会計	会館取得特別会計	合 計
増加の部				
資産増加額	2,861,495	508,262	1,005,009	2,364,748
負債減少額	0	0	0	0
増加額合計	2,861,495	508,262	1,005,009	2,364,748
減少の部				
資産減少額	374,268	1,586,081	0	1,960,349
負債増加額	0	0	0	0
減少額合計	374,268	1,586,081	0	1,960,349
当期正味財産合計額	3,235,763	2,094,343	1,005,009	4,325,097
前期繰越正味財産	63,171,934	21,193,750	25,073,415	109,439,099
当期繰越正味財産	59,936,171	19,099,407	26,078,424	105,114,002

貸借対照表

平成18年3月31日現在

科 目	一般会計	事業会計	会館取得特別会計	合 計
資産の部				
流動資産	37,126,340	46,560,331	26,078,424	109,765,095
固定資産	29,587,420	4,009,218	0	33,596,638
資産合計	66,713,760	50,569,549	26,078,424	143,361,733
負債の部				
流動負債	6,777,589	31,470,142	0	38,247,731
固定負債	0	0	0	0
負債合計	6,777,589	31,470,142	0	38,247,731
正味財産の部				
正味財産	59,936,171	19,099,407	26,078,424	105,114,002
負債及び正味財産合計	66,713,760	50,569,549	26,078,424	143,361,733